
 

 

 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

17.07.2019                                                                                             № 302             

 

м. Лиман 
 

 

Про затвердження проектно – 

кошторисної документації 

 

 

 Відповідно до статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Порядком затвердження проектів будівництва і проведення 

їх експертизи, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 11 

травня 2011 року № 560, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити робочий проект «Капітальний ремонт даху адміністративної 

будівлі Лиманської міської ради за адресою: с. Рубці, вул. центральна, 18 »  

кошторисною вартістю 1178809,00 грн.( один мільйон сто сімдесят вісім тисяч 

вісімсот дев’ять грн. 00 коп.) 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника  

міського голови Драча Ю.А. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                         П.Ф. Цимідан 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

                                                                                                                            
______________                                                                               №________  

 

м. Лиман 
 

 

Про затвердження проектно – 

кошторисної документації 

 
 

                                                        У З Г О Д Ж Е Н О: 

 

 

Перший заступник міського голови          Ю.А. Драч 

 

Відділ обліку та звітності        Н.І. Манцева 

 

Юридичний відділ         І.О. Шуляченко 

 

Загальний відділ       О.В. Донцова 

 

Керуючий справами                                           Р.О. Малий 

 

 


